
Marca temporalDirección de correo electrónico Nombre y Apellido Cedula
19/11/2021 11:36 fcueto@indotel.gob.do Franklin A. Cueto Ramirez 023-0004987-7

19/11/2021 11:37 lencarnacion@indotel.gob.do Lussiel Encarnación 001-1381157-4

19/11/2021 11:45 ablan@indotel.gob.do Ana Blan 001-1882078-6

19/11/2021 12:13 ydominguez@indotel.gob.do Yerson Domínguez 402-3028413-1

19/11/2021 12:14 msuarez@indotel.gob.do María Ramona Suárez Guzmán 155-0006311-8

19/11/2021 12:14 anunez@indotel.gob.do Alexis Nuñez 023-0125705-7

19/11/2021 12:16 lpguerrero@indotel.gob.do Laura Guerrero 402-1220029-5

19/11/2021 12:18 kcueto@indotel.gob.do kendry cueto 402-2491321-6

19/11/2021 12:19 rcampusano@indotel.gob.do Rosangel Campusano 402-2922543-4

19/11/2021 12:22 fvicioso@indotel.gob.do Francisco Vicioso 402-1192899-5

19/11/2021 12:28 bvalenzuela@indotel.gob.do Barbara Valenzuela 402-1417255-9

19/11/2021 14:02 ssoriano01@gmail.com Santos Soriano Castro 024-0020411-7

22/11/2021 8:54 mcsantos@indotel.gob.do Maridilia Santos Castro 001-1914936-7

22/11/2021 9:53 calopez@indotel.gob.do Carlos López 402-2150681-5

22/11/2021 10:07 PGESTIONHUMANA@INDOTEL.GOB.DO Ailin Bismeli Piña Obispo 402-2726181-1

22/11/2021 10:08 mariajolietsebastian@gmail.com Maria Alejandra Rodriguez 001-1807243-8

22/11/2021 10:11 lencarnacion@indotel.gob.do Lussiel Encarnación 001-1381157-4

22/11/2021 10:11 mggarcia@indotel.gob.do Marlennys García 402-2021123-5

22/11/2021 10:14 jgarcia@indotel.gob.do Javier Antonio Garcia Ortiz 001-0112267-9

22/11/2021 10:16 mvittini@indotel.gob.do Maikel E.Vittini Herrera 023-0118760-1

22/11/2021 10:17 lgalvez@indotel.gob.do Ludys Galvez 001-1509104-3

22/11/2021 10:18 galmanzar@indotel.gob.do Gilberto Almanzar 049-0056394-3

22/11/2021 10:20 smartinez@indotel.gob.do Socrates Martinez de Moya 001-0062863-5

22/11/2021 10:23 iovalles@indotel.gob.do IDELKY OVALLES 054-0085566-3
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22/11/2021 10:26 ljimenez@indotel.gob.do Luis Alberto Jiménez Santana 402-2222747-8

22/11/2021 10:27 csalas@indotel.gob.do Clara Salas Decena 001-0642188-6

22/11/2021 10:27 yramirez@indotel.gob.do Yadira Ramirez 001-1533511-9

22/11/2021 10:30 pguillen@indotel.gob.do Pedro Alexis Guillen Lar 402-1020239-2

22/11/2021 10:31 jarias@indotel.gob.do Johanna Arias 402-2590463-6

22/11/2021 10:32 vmramirez@indotel.gob.do victor manuel Ramirez 001-1638641-8

22/11/2021 10:32 jmcruz@indotel.gob.do Jorge Manuel Cruz Diaz 001-0557328-1

22/11/2021 10:35 cmartinez@indotel.gob.do candida martinez soler 023-0070520-5

22/11/2021 10:35 mcespedes@gmail.com Maylori Céspedes 023-0153361-4

22/11/2021 10:35 meguzman@hotmail.com Melissa Guzmán 023-0148584-9

22/11/2021 10:35 afeliz@indotel.gob.do Arielkin Rafael feliz 019-0017541-3

22/11/2021 10:35 phernandez@indotel.gob.do Pamela Hernandez Cortorreal 402-2408273-1

22/11/2021 10:35 evasquez@indotel.gob.do Elian Vásquez 402-1432214-7

22/11/2021 10:36 rseverino@indotel.gob.do Raul Severino Sanchez 023-0014780-4

22/11/2021 10:37 gastacio@indotel.gob.do Gustavo Astacio 402-2577263-7

22/11/2021 10:37 cvargas@indotel.gob.do Cesar Bienvenido Vargas Inoa 001-0473019-7

22/11/2021 10:37 gromero@indotel.gob.do Gonzalo Romero 402-2404994-6

22/11/2021 10:38 zperdomo@indotel.gob.do Zoila Perdomo 001-0883676-8

22/11/2021 10:38 jramos@indotel.gob.do Juan D. Ramos 001-1707593-7

22/11/2021 10:39 sherrera@indotel.gob.do Sandra Patricia 001-1490821-3

22/11/2021 10:41 vgarcia@indotel.gob.do Vilma Garcia 001-1612076-7

22/11/2021 10:41 frperez@indotel.gob.do Franklyn Perez Guzman 402-2084625-3

22/11/2021 10:41 vgarcia@indotel.gob.do vilma garcia 001-1612076-7

22/11/2021 10:41 Caespinal@indotel.gob.do carlos augusto espinal dacostta 001-0522236-8

22/11/2021 10:42 cvargas@indotel.gob.do Cesar Bienvenido Vargas Inoa 001-0473019-7

22/11/2021 10:42 jrcruz@indotel.gob.do Julio Cruz R. 053-0000872-8

22/11/2021 10:44 hjsanchez@indotel.gob.do henry juan sanchez reyes 001-1114213-9

22/11/2021 10:48 japerez@indotel.gob.do Jorge Aneudy Perez Matos 018-0048549-0

22/11/2021 10:53 faramirez@indotel.gob.do Francisco Ramirez Mateo 012-0023901-8

22/11/2021 11:04 fburgos@indotel.gob.do Francisco Ozoria Burgos 023-0017267-9

22/11/2021 11:06 mpena@indotel.gob.do Maria Elena Peña 001-0086043-6

22/11/2021 11:08 iarias@indotel.gob.do ignacio arias 010-0119692-0

22/11/2021 11:17 smoreta@indotel.gob.do Sara Moreta 001-1167885-0

22/11/2021 11:23 maheredia@indotel.gob.do Marieni Heredia Paniagua 402-2589425-8



22/11/2021 11:39 ybaltazar@indotel.gob.do Baltazar 001-0515668-1

22/11/2021 11:44 scubilete@indotel.gob.do Santo Cubilete 110-0004286-8

22/11/2021 12:07 galmanzar@indotel.gob.do Gilberto Almanzar 049-0056394-3

22/11/2021 12:49 amercedes@indotel.gob.do Andreisy De las Mercedes Peña 402-2335530-2

22/11/2021 12:49 kyrosario@indotel.gob.do Kati Y. Rosario Jimenez 001-1602796-2

22/11/2021 13:02 jauden@indotel.gob.do Jorge Auden 023-0013207-9

22/11/2021 13:19 krivas@indotel.gob.do Ketty Rivas 018-0044233-5

22/11/2021 13:53 slara@indotel.gob.do Saide Lara 003-0060618-3

22/11/2021 13:58 spayano@indotel.gob.do Santa Melissa Payano 402-0044887-2

22/11/2021 13:59 ladimirgarcia@gmail.com Ladimir García 001-1839708-2

22/11/2021 14:36 vreyes@indotel.gob.do Victor Manuel Reyes Contreras 023-0124206-7

22/11/2021 14:51 lreyes@indotel.gob.do Leidy Reyes Sosa 402-2012473-5

22/11/2021 14:54 jhonton@indotel.gob.do Jose L. Horton 023-0100086-1

22/11/2021 15:44 tvasquez@indotel.gob.do tomy vasquez disla 402-2299620-5

23/11/2021 9:32 aportela@indotel.gob.do Annia Portela 037-0023025-7

23/11/2021 10:46 jrsantana@indotel.gob.do Juan Ramon Santana 402-1157604-2

23/11/2021 14:12 vreyes@indotel.gob.do Victor Manuel Reyes Contreras 023-0124206-7

23/11/2021 14:15 ycabral@indotel.gob.do Yuderka Cabral Sepulveda 001-0358260-7

23/11/2021 14:44 sguerrero@indotel.gob.do Sonia Guerrero 023-0082966-6

23/11/2021 14:46 rsilvestre@indotel.gob.do Rafael A Reyes Silvestre 402-1114189-6

23/11/2021 14:55 rrodriguez@indotel.gob.do Rosanna Rodriguez 224-0040082-0

23/11/2021 15:28 kareynoso@indotel.gob.do Karen Reynoso 001-1460390-5

24/11/2021 8:12 ltejada@indotel.gob.do Leticia Tejada 001-0751587-6

24/11/2021 8:36 mperez@indotel.gob.do Mateo Perez 023-0163671-4

24/11/2021 8:51 gcruz@indotel.gob.do Geisha Cruz 001-1089922-6

24/11/2021 8:57 jmpeguero@indotel.gob.do Johanna Margarita Peguero Ubiera 023-0126987-0

24/11/2021 8:58 amontes@indotel.gob.do Asia Fca. Montes de Oca 001-0040920-0

24/11/2021 8:58 Wotano@indotel.gob.do Wascar Osiris Otaño Castillo 146-0000697-8

24/11/2021 8:59 amontes@indotel.gob.do Asia Fca. Montes de Oca 001-0040920-0

24/11/2021 9:00 jasanchez@indotel.gob.do Jafer Sanchez 402-2057021-8

24/11/2021 9:25 jamartinez@indotel.gob.do juan Martinez 001-0809172-9

24/11/2021 9:25 fapolanco@indotel.gob.do Francisco Alberto Planco 049-0059204-1

24/11/2021 9:45 jasanchez@indotel.gob.do Jafer Sanchez 402-2057021-8

24/11/2021 10:07 fapolanco@indotel.gob.do Francisco Alberto Polanco 049-0059204-1

mailto:fapolanco@indotel.gob.do


24/11/2021 10:07 rleonardo@indotel.gob.do Ramon Leonardo 402-2628276-8

24/11/2021 10:23 ajgarcia@indotel.gob.do Ambar Garcia 402-2078226-8

24/11/2021 10:28 esmelo@indotel.gob.do estefania 023-0168741-0

24/11/2021 10:33 ajgarcia@indotel.gob.do Ambar Garcia 402-2078226-8

24/11/2021 10:41 Wotano@indotel.gob.do Wascar Osiris Otaño Castillo 146-0000697-8




